
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/25 від 18 жовтня 2021 року 

Про передачу шкільного автобуса 

 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 08 вересня 2021 року № 852/01-06, з метою забезпечення права 

здобувачів освіти на територіальну доступність повної загальної середньої освіти, 

ефективного використання майна комунально власності, враховуючи відсутність 

автотранспорту, що забезпечує потребу у підвезенні учнів та педагогічних 

працівників до Зарудянської загальноосвітньої школи I-III ступенів Збаразької 

міської ради, відповідно до Положення про порядок використання шкільних 

автобусів, затвердженого рішенням Збаразької міської ради від 19 липня 

2021 року № VIII/9/1, статтею 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки постійної депутатської комісії 

міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати шкільний автобус марки (моделі) ЕТАЛОН А08116Ш-0000041, 

2021 року випуску, реєстраційний номер ВО8447СХ, закріплений згідно 

розподілу шкільних автобусів, у тому чисті обладнаних місцями для дітей з 

особливими освітніми потребами згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 27 листопада 2019 р. №1106-р "Деякі питання використання у 2019 

році освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам" та від 

16 грудня 2020 р. № 1570-р "Про розподіл резерву коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету, передбачених Міністерству освіти і науки на 2020 рік" 

відповідно до наказу управління освіти і науки Тернопільської обласної 

державної адміністрації від 02.08.2021 № 136/01-07 за опорним закладом 

"Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1" Збаразької міської ради до 

Зарудянської загальноосвітньої школи I-III ступенів Збаразької міської ради. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради здійснити 

дії щодо передачі транспортного засобу, передбачувані чинними законодавством, 

та внести відповідні зміні до документів з бухгалтерського обліку. 

 

Збаразький міський голова         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


